
/- ^r /
Ě

-l

ĚS^

l

SMLOUVA O DÍLO
č. smlouvy: KSSMLOOO 106 /2023

uzavřená podle ustanovení § 2586 a naši. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále j^n „občanský zákoník"), mezi smluvními stranami:

l

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem:

zastoupeno:
1C:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontakt: ;

\

Palackého nám. l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou,
liborem Lesákem, starostou města
00236977
CZ00236977

Lenka Císlerová, 777798199
(dále jen „objednatel")

CZ Team, s. r. o.
se sídlem:

zastoupen:

1C:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel

K. Čapka 5^3, Kralupy nad Vltavou, 278 Ol

CZ 27134601

l

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle úst. § 2586 a naši. občanského zákoníku tuto smlouvu
o dílo: l

l

f l.

Předmět smlouvy
l. Provedení ohňostroje v délce 10 - 12 minut za použití efektů kulových pum, kompaktních baterií,
ohňopádový^h efektů, plovoucích svíček atd. Všechny ve třídě max. lil.
Vše bude vystřeleno v synchronizované posloupnosti.
Ohňostroj je složen z mnoha pasáží, přičemž každá pasáž se bude vyznačovat jiným charakterem obrazu.
2; Místem ohňostroje jsou Kralupy nad Vltavou, místem odpaliště je lávka přes Vltavu vedle mostu T. G.
Masaryka.

II.
Doba plnění

Zhotovitel se zai/azuje provést dílo dne Ol.Ol.2024 v čase 19:00 hod.
V případně nepřízně počasí, bude pro ohňostrojovou produkci po dohodě obou stran dodatečně stanoven
náhradní termín konání.



Cena díla l
l. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené
dílo specifikované v či. l této smlouvy, a to ve výši: 120.000,- Kč + DPH 21% celkem 145.200,- Kč vč. DPH
(slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc dvě stě korun).
2. Cena díla je smluvními stranami určena dle rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, který se považuje
za úplný.
3. Platební podmínky provedení díla (ohňostroje): i
Po podepsání smlouvy vystaví zhotovitel zálohovou fakturu na částku 70 % z celkové ceny tj. 101.640 Kč.
(slovy: sto jedna tisíc korun šest sto čtyřicet korun).
Doplatek ve výši 43.560 Kč (slovy: čtyřicet tři tisíc pět sto šedesát korun) bude zhotoviteli uhrazen na
základě doplatkové faktury ' ;
Faktury musí osahávat tyto náležitosti:

označení faktury a číslo ;
jméno nebo název a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj
o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci), včetně spisové značky,
předmět plnění, číslo smlouvy a den předání díla, i
celková dohodnutá cena díla uvedená v tomto článku písmena a)

Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 21 dnů po jejím doručení objednateli. V pochybnostech se má
za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu odeslání doporučenou zásilkou na doručenku.

IV. l

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní
l. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování zhotovitel.
2. Zhotovitel zcela odpovídá objednateli za bezpečnost při provádění díla.
3. Zhotovitel je povinen dbát při provádění díla zdraví a života třetích osotí. Zhotovitel prohlašuje, že je
pro případ škody na majetku objednatele a zdraví a života třetích osob pojištěn

v.
Podmínky provádění díla l

l. Na místo konání ohňostroje mohou vstupovat jen pověření pracovníci objednatele a to se souhlasem
zhotovitele.
2. Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění díla zabezpečuje
zhotovitel. ;
3. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy ustanoveními této smlouvy.

VI.
Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době. ;

Vil.
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 1000 Kč.
2. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05% za každý den prodlení z dohodnuté odměny za dílo uvedené v či. IV této smlouvy.
3. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí objednatel vedle škody, která zhotoviteli vznikne porušením povinnosti,
na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zhotovitel se může domáhat i náhrady škody přesahující smluvní
pokutu. :



4. Zhotovitel není povinen zaplatit smluvní pokutu, jestliže porušení povinnosti nezavinil. Dále pak není
zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu, jestliže objednateli nevznikne v souvislosti s porušením
sankcionované povinnosti škoda.

Vlil.

Jiná ujednání

Nesplnění ujednání o závazcích zhotovitele zakládá objednateli právo na okamžité odstoupení od této
smlouvy. Odstoijipení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty.

l IX.
Záruka

Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedeného díla dle této smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

l. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní vyplývající, se řídí
ustanoveními zákona č.l 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. iŤato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných dodatků
podepsanými oběria smluvními stranami.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
5. Zveřejnění smlouvy v Registru ^mluv zajistí objednavatel, a to do 15 dnů od podpisu smlouvy.
6. Případný spor vniklý z porušehí podmínek této smlouvy se zavazují účastníci smlouvy řešit dle zákonů
České republiky u příslušného soudu.
7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy této smlouvv:

l. Cenová nabídka na provedení ohňostroje
2. Kopie Koncesní listiny
3. Kopie Certifikátu o shodnosti s požadavky normy
4. Kopie pojištění společnosti CZ Team. s.r.o.

i

V Kralupech had Vřavou dne ^ 1 -1Q- 2Q23 V Kralupech nad Vltavou dne ^)'-]Q- 202ď

Za objednavatele: Za dodavatele:



l

l

i
i

^'".'*~.
'u^~'^^"

l

l

l

\7-

• l .Q]!
y-'^:"^i]

•^^-rW:i'p-
"i,-

•-..:—:?,.<•..•


